АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ ______________
Еманжелинское городское поселение

рО-подготовке проекта изменений
в Правила землепользования и
застройки Еманжелинского
городскогопоселения

На основании Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Градостроительного и земельного кодексов Российской Федерации, в
соответствии с решением комиссии по внесению изменений в Правила
землепользования и застройки Еманжелинского городского поселения от
15.09.2016г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу архитектуры и градостроительства в рамках соглашения
между муниципальным образованием Еманжелинское городское поселение
и муниципальным образованием Еманжелинский муниципальный район о
передаче осуществления отдельных полномочий по решению вопросов
местного значения от 20.10.2015г. № 52/12 обеспечить подготовку проекта
изменений в Правила землепользования и застройки Еманжелинского
городского поселения, утвержденные Решением Совета депутатов
Еманжелинского городского поселения от 14.12.2012 г. № 202 с
изменениями от 24.03.2016г. № 33, касающихся:

1) карт градостроительного зонирования и границ зон с особыми
условиями использования территорий

2) внесения изменений в градостроительные регламенты,
согласование и утверждение проектов в соответствии с действующим
законодательством.

2. Прием предложений, дополнений и замечаний заинтересованных
лиц по внесению вышеуказанных изменений осуществляется до 10.10.2016г.
отделом архитектуры и градостроительства администрации
Еманжелинского муниципального района по адресу: г. Еманжелинск,
ул.Мира,19 или по телефонам 2-17-89, 2-17-61.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на
заместителя главы Еманжелинского городского поселения Дубровина Д. С.

Глава Еманжелинского
городского поселения А.Н. Хрулев